
Storgaard Mehlsen Virksomhedsudvikling ApS

CVR-nr.: 43165585

Høveltevej 70
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/02/2024

Mads Kristoffer Storgaard Mehlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Storgaard Mehlsen Virksomhedsudvikling ApS
Høveltevej 70
3460 Birkerød

CVR-nr.: 43165585
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering i fast ejendom og virksomheder, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 har været påvirket af mindre aktivitet end tidligere år.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 28 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.635 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		192.200	2.466.676
Eksterne omkostninger		-114.446	-190.486
Bruttoresultat		77.754	2.276.190
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	2.276.190
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-17.241	
Resultat af ordinær primær drift		60.513	2.276.190
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		45.567	
Øvrige finansielle omkostninger		-62.258	-39.934
Ordinært resultat før skat		43.822	2.236.256
Skat af årets resultat		-15.422	-499.026
Årets resultat		28.400	1.737.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	170.540
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-89.400	1.566.690
I alt		28.400	1.737.230

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.625.000	1.625.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.625.000	1.625.000
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		1.645.000	1.645.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.045.547	1.000.000
Tilgodehavende skat		0	10.974
Tilgodehavender i alt		1.045.547	1.029.724
Likvide beholdninger		110.052	429.409
Omsætningsaktiver i alt		1.155.599	459.133
AKTIVER I ALT		2.800.599	3.104.133

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.477.290	1.566.690
Forslag til udbytte		117.800	170.540
Egenkapital i alt		1.635.090	1.777.230
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		1.099.609	1.128.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.099.609	1.128.350
Gæld til banker		34.055	39.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser			130.648
Skyldig selskabsskat		4.907	
Skyldig moms og afgifter		16.643	28.536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.295	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.900	198.553
Gældsforpligtelser i alt		1.165.509	1.326.903
PASSIVER I ALT		2.800.599	3.104.133

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet for regnskabsåret 2023.